清 远 市 卫 生 健 康 局

转发关于开展 2026 年传统医学师承和确有
专长人员医师资格考核考试工作的通知

各县（市、区）卫生健康局，局直属医疗机构：

现将《关于开展 2026 年传统医学师承和确有专长人员

医师资格考核考试工作的通知》（粤中医办函〔2026〕2 号）

转发给你们，并提出以下要求，请一并贯彻落实：

一、请各县（市、区）卫生健康局按文件要求组织申报

工作，及时公布报名地点并于 2026 年 3月 20 日前完成现场

报名工作；对于申请出师考核人员指导老师为局直属医疗机

构师承人员，统一到清远市卫生健康局中医药科报名。

二、请各县（市、区）卫生健康局按文件申报材料要求

提交符合申请出师考核报考条件人员名单、申报材料（电子

版）和纸质盖章版。

三、请各县（市、区）卫生健康局按文件申报材料要求

提交符合申请确有专长考核条件人员名单、申报材料（电子

版）和纸质盖章版；上一年度仅通过临床实际本领考核人员

一并报送申报材料。

四、委托清远市中医院承办 2026 年传统医学确有专长

人员医师资格考核考试工作，请按文件要求制定具体实施方

案，于 4月 30 日前我局中医药科。

五、以上申报材料（一式 2份）请于 2026 年 4 月 6 日

前报送至市卫生健康局中医药科，逾期不再受理。地址：清

远市清城区鹿鸣路清远大厦 1303 室中医药科，联系人：黄

兆旭（粤政易同名），电话：3393988。

清远市卫生健康局

2026 年 1 月 22 日

公开方式：主动公开

校对人：中医药科 梁显锋

		2026-01-26T10:13:25+0800
	signature info(version:5.56.18)